
Mikulášská nadílka v Huslenkách 

Vážení 

rodiče, 
Ve středu 

5. 12. 2018 

navštíví 

naší obec 

Mikuláš     

s čertem     

a andělem. 
    

Pokud projevíte zájem o návštěvu Mikuláše se svoji družinou 

přímo u Vás doma, kontaktujte nás nejpozději do 

3. 12. 2018 na e-mail: ou@huslenky.cz 
 
V e-mailu je nutné sdělit několik informací: 

• adresu, jméno dítěte, věk, kterou třídu navštěvuje 

• jeho kladné stránky, které Mikuláš pochválí  

• na straně druhé i záporné, které jsou důležité pro čerta 

• kontakt na rodiče 

 

Doporučujeme dětem připravit si básničku nebo písničku pro anděla. 

 

V případě obdarování Vašeho dítěte, je nutné mít nadílku připravenou, a po zazvonění 

předat Mikulášovi. 

 

Pokud se rozhodnete pro návštěvu Mikuláše u vás doma, prosíme, vyčkejte příchodu 

Mikulášské družiny mezi 16:00 až 19:30 hodinou! 

 

Informace o Mikulášské družině Vám rádi sdělíme na tel: 571 165 103 nebo 731 721 321 
 

Těší se na Vás 

Mikulášská družina 


